岐阜南 RC の歩み ⑦2016-

28 7 14 臨時総会･懇親会 出席者 60 名 於ホテルグランヴェール岐山

  21 ガバナー補佐訪問 木村静之ガバナー補佐（岐阜加納 RC）

 8  7 長良川を美しくしよう運動

第 39 回インターアクト年次大会 ホスト：セントヨゼフ女子学院

於：津市センターパレスホール

  25 夜間例会「映画の夕べ」 出席者 55 名 於：例会場

 9  3 岐阜 B グループガバナー公式訪問 7 クラブ合同例会・IM

剱田廣喜ガバナー 出席者 45 名 於：岐阜都ホテル

  9~11 台北大安 RC 親善訪問 参加者 13 名

 10  6 観月例会 出席者 52 名 於：岐阜都ホテル

  20 職業奉仕賞の贈呈 堀田博門様、田内英臣様、鈴木辰子様

  22~23 地区大会 出席者 36 名 ホスト：高山中央 RC

於：高山市民文化会館

  27 職場例会 出席者 50 名 於：岐阜地方裁判所

 11 11 岐阜南ロータリークラブ・岐阜聖徳学園大学連携協定調印式

  28 ほたる幼虫の放流式 出席者 52 名 於：ぎふメディアコスモス

 12 11 岐阜・大垣地区インターアクト協議会 ホスト：岐阜県立長良高等学

校 於：岐阜聖徳学園大学

  22 家族同伴忘年会 出席者 83 名(内家族参加者 20 名) 於：例会場

29 1 19 創立 60 周年物故会員追悼例会 出席者ご遺族 9 名、会員 65 名

於：岐阜西別院本堂

 2  2 ガバナー補佐訪問 木村静之ガバナー補佐（岐阜加納 RC）

  18 創立 60 周年記念例会 出席者 183 名 於：岐阜グランドホテル

岐阜聖徳学園ローターアクトクラブ認証状伝達式

記念卓話 日比野克彦 岐阜県美術館館長

 3 11~12 会長エレクト研修セミナー 宇都宮幸嗣会長エレクト

於：上野フレックスホテル

  30 観桜例会 出席者 60 名「お達者落語会」演者：春雨や落雷さん

於：ホテルパーク

 4 16 長良川を美しくしよう運動

地区研修・協議会 ホスト：上野東 RC 出席者 25 名

於：伊賀市文化会館

 5 11 創立 60 周年打上夜間例会 出席者 59 名 於：例会場

  14 親睦家族旅行 参加者 32 名 徳川美術館、リニア鉄道館

  18 ガバナー補佐訪問 木村静之ガバナー補佐（岐阜加納 RC）

 6  1 早朝例会 出席者 53 名 於：例会場

岐阜南 RC の歩み ⑦2016-

29 6  3 ほたるまつり 出席者 66 名 於：ぎふメディアコスモス

 7 20 臨時総会・懇親会 出席者 68 名 於：例会場

 8  6 長良川を美しくしよう運動

  24 夜間親睦例会 出席者 71 名 於：岐阜都ホテル

 9  2 岐阜 B グループガバナー公式訪問合同例会・IM 出席者 64 名

  8~10 台北大安 RC 親善訪問 参加者 17 名

  28 交換学生オーガスト君ウェルカムパーティー 於:岐阜グランドホテル

 10  5 観月例会 出席者 62 名 於：萬松館

  14~15 地区大会 参加：31 名 於：伊賀市文化会館

  26 職場例会 出席者 56 名 於：中部電力株式会社岐阜支店

 11 12 金華山サポーターズ保全活動に参加

  30 ほたる幼虫の放流 出席者 75 名 於：ぎふメディアコスモス

 12 21 ご家族同伴忘年会 出席者 93 名(内家族参加者 22 名) 於:例会場

30 1 11 新年互礼会 出席者 75 名 於：例会場

  18 職業奉仕賞の贈呈 田中宏英様

  21 岐阜･大垣地区インターアクト協議会 ホスト：岐阜県立岐山高等学校

於：ぎふメディアコスモス

 2  8 ガバナー補佐訪問 杉山令憲ガバナー補佐（岐阜南 RC）

 3 10 会長エレクト研修セミナー 近藤大樹会長エレクト 於:岐阜都ホテル

  29 観桜例会 出席者 62 名 於：せいらん会館

 4 14 地区研修・協議会 ホスト：岐阜加納 RC 出席者 22 名

於：長良川国際会議場

長良川を美しくしよう運動

 5 10 ガバナー補佐訪問 杉山令憲ガバナー補佐（岐阜南 RC）

  20 親睦家族旅行 参加者 30 名 琵琶湖周辺

  26 ほたるまつり 出席者 50 名 於：ぎふメディアコスモス

 6 28 交換学生オーガスト君お別れ会

 7 12 ガバナー補佐訪問 近藤浩史ガバナー補佐（岐阜東南 RC）

  16 地区補助金事業 楽器贈呈式、ポリオ撲滅キャンペーン

  19 臨時総会・懇親会 出席者 70 名 於：例会場

 8  5 長良川を美しくしよう運動

  23 夜間親睦例会 出席者 51 名 於：商工会議所レストラン

 9 7~9 台北大安 RC 親善訪問 参加者 16 名

  22 岐阜 B グループガバナー公式訪問合同例会・IM 出席者 49 名

 10  4 観月例会 出席者 62 名 於：萬松館

  13.14 地区大会 参加者 55 名 於：長良川国際会議場

岐阜南 RC の歩み ⑦2016-

30 10 25 職場例会 出席者 67 名 於：岐阜大学病院

 11 11 金華山サポーターズ活動に参加

  26 ほたる幼虫の放流 出席者 25 名 於：ぎふメディアコスモス

 12  8 岐阜・大垣地区インターアクト協議会 ホスト：岐阜県立大垣商業高

等学校 於：スイトピアセンター

  20 ご家族同伴忘年会 出席者 59 名 於：岐阜グランドホテル

31 1 10 新年互礼会 出席者 77 名 於：岐阜グランドホテル

  17 職業奉仕賞授与式 山口昇様、鮎川三枝様、佐藤歳一様

 2  7 ガバナー補佐訪問 近藤浩史ガバナー補佐（岐阜東南）

 3  9 会長エレクト研修 水野辰博会長エレクト 於：グリーンパーク津

 4  4 観桜例会 出席者 57 名 於：せいらん会館

1 5 19 親睦家族旅行 参加者 25 名 京都方面

  25 ほたるまつり 出席者 37 名 於：ぎふメディアコスモス

 7 11 ガバナー補佐訪問 堀井利通ガバナー補佐（岐阜エトス RC）、クラブ

協議会

  18 臨時総会懇親会 出席者 67 名 於：例会場

 8  4 長良川を美しくしよう運動

  4~5 インターアクト年次大会 於：乗鞍青少年交流の家

  29 夜間例会 出席者 58 名 於：都ホテル岐阜長良川

 9 6~8 台北大安 R.C.親善訪問 参加者 16 名

  14 岐阜 B グループガバナー公式訪問・IM 出席者 47 名 於：岐阜グラ

ンドホテル 辻 正敏ガバナー（津 RC）

 10 10 観月例会 出席者 53 名 於：ホテルグランヴェール岐山

  24 職場例会 出席者 59 名 於：岐阜新聞社

  27 長良川を美しくしよう運動

 11 10 金華山サポーターズ活動参加 15 名

  16~17 地区大会 参加者 23 名 於：津市産業スポーツセンター

  25 ぎふメディアコスモスほたる協議会「ほたるの幼虫放流」参加者 21 名

 12  8 岐阜大垣地区インターアクト協議会 ホスト：岐阜県立加納高等学校

於：岐阜市文化センター

  19 家族同伴忘年会 出席者会員 51、家族 24 名 於：例会場

2 1  9 新年互礼会 出席者 73 名 於：例会場

  16 職業奉仕賞授賞式 安田志津佳様、伊佐治万寿夫様、正村肇様

  18 交換学生ジュヌビエーブ･ナイチンゲールさん来日

 2  6 交換学生ジュヌビエーブ･ナイチンゲールさんウェルカムパーティー

於：岐阜グランドホテル

岐阜南 RC の歩み ⑦2016-

2 2 ～ コロナ禍により休会

 4  会長エレクト研修代替セミナー（オンライン）鈴木敏昭会長エレクト

 7  9 ガバナー補佐訪問 杉山昌治ガバナー補佐（岐阜城 RC）クラブ協議会

  16 臨時総会 出席者 62 名 於：例会場

  30 臨時総会 出席者 56 名 於：例会場

 9 12 岐阜 B グループガバナー公式訪問・IM（リモート開催）出席者 例会

場・個人参加計 60 名 剱田 廣喜ガバナー（高山中央 RC）

 10  1 観月例会 出席者 60 名 於：例会場

 11  8 金華山サポーターズ活動参加 16 名

 12 17 ぎふメディアコスモスほたる協議会「ほたるの幼虫放流」

  24 交換学生ジェネビーブ送別会 於：岐阜グランドホテル

3 1  5 交換学生ジェネビーブ帰国

   7 新年互礼会 出席者 60 名 於：例会場

 3  8 地区補助金事業「岐阜県美術館への検温器贈呈式」出席者 30 名

日比野克彦名誉会員記念講演

  13 会長エレクト研修（オンライン） 玉木吉郎会長エレクト

 4 18 長良川を美しくしよう運動

  22 職業奉仕賞授賞式 キム・ホーン様、大熊辰美様

 7 8 ガバナー補佐訪問 豊田雅孝ガバナー補佐（岐阜東 RC）クラブ協議会

  15 臨時総会 出席者 62 名

 8 1 第 44 回インターアクト年次大会（同時オンライン開催）

ホスト：加納高等学校 於：岐阜グランドホテル 会場参加者 204 名

 11 4 夜間例会 出席者 59 名 於：例会場

  14 金華山サポーターズ活動参加 会員 15 名、ローターアクト 4 名

  30 ガバナー公式訪問・IM（YouTubeLive 配信、会長幹事は会場参加）

全員登録 浦田 幸一ガバナー（伊勢中央 RC）

 12 4 ぎふメディアコスモスほたる協議会「ほたるの幼虫放流」

  23 クリスマス例会 出席者会員 59 名 於：例会場

4 1 6 新年互礼会 出席者 56 名 於：例会場